Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

«Нижнекондратинская основная
общеобразовательная школа»
Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

«14» января 2021 г.

О проведении школьного этапа
игр школьных спортивных клубов
среди команд общеобразовательных
организаций сезона 2020-2021 г.г.

В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации от
18.12.2021 № ДГ-2462/06, Министерства образования и науки Республики Татарстан от
12.01.2021г. № 7/21 в целях пропаганды здорового образа жизни у школьников, привлечения
школьников к регулярным занятиям физической культурой , приказа Управление образования
от 14.01.2021 № 27

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 14 по 30 января 2021 года школьный (отборочный) этап игр
школьных спортивных клубов, среди обучающихся 14-15 лет (на 24 мая 2021 года) в
соответствии с положениями о республиканских соревнований (приложение).
2. Создать рабочую группу из числа классных руководителей (Степанова А.А., Плотниковой
Л.Г.), учителей физической культуры (Архипова Ф.И.), ответственных за видеоролик команды и
фото конкурс, для организации и проведения школьных этапов игр школьных спортивных
клубов;
3. Организовать информационное сопровождение школьных этапов соревнований в СМИ,
социальных сетях, в сети instagram, и на официальных сайтах общеобразовательных учреждений.
4 Учителю физической культуры Архипову Ф.И.предоставить отчеты о проведении школьного
этапа (протокол соревнований + отчет) на бумажном и электронном носителе Н.В.Новиковой не
позднее 2 февраля 2021 года по электронному адресу novikovan2014@vandex.ru (заверенные
директором).
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Плотников П.В.
Архипов Ф.И.

А.А.Степанов
JI. Г. Плотникова

«Татарстан Республикасы Чистай муниципаль
районы белем биру бюджет учреждениясе
Тубэн Кондрата теп биру мэктэбе

БОЕРЫК

№ Л

mailto:novikovan2014@vandex.ru